
  40ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 13 juin 2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTATS OFFICIELS LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(L1A) CAT. L1: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 101    30543 Ballmer Erich Lausen ACS Suzuki Swift GTI     1298 3:07.35 *3:07.22

2 103    30544 Ballmer Hugo Lausen ACS Suzuki Swift GTI     1298 3:09.20 *3:08.15 +00.93

3 102 17901 Hulmann David Lugnez Fiat Panda 100HP     1399 3:11.90 *3:09.95 +02.73

(L1B) CAT. L1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 113    30263 Stergiadis Ioannis Dübendorf Honda Integra     1797 2:59.84 *2:59.59

2 111    20036 Jubin Olivier Rocourt VW Golf GTI     1780 3:13.13 (10) *3:04.99 +05.40

3 114 17903 Vuillaume Ludovic Courtemaîche VW Jetta     1780 *3:10.51 3:11.13 +10.92

4 115 30733 Weber Peter Oberbözberg Renault Clio     1998 3:25.97 *3:24.37 +24.78

(L1C) CAT. L1: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3

1 121    20683 Maillard  Marcel Epauvillers BMW E36 M3     2989 3:01.13 *3:00.43

(L1D) CAT. L1: CLASSE PLUS DE 3000 cm3

1 131    30125 Della Pietra Danilo Aesch Ecurie  Basilisk Subaru Impreza WRX STI    3390 2:57.34 *2:56.86

(L2A) CAT. L2: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 208    30077 Schumacher David Emmen Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:09.99 *3:06.15

2 204 17906 Laville Julien Chevenez Citroën AX GTI     1360 3:27.06 (20) *3:06.90 +00.75

3 203    20106 Ettlin Karin Rothenburg Peugeot 106 Rallye     1292 *3:09.04 3:09.65 +02.89

4 207    20277 Stöckli Stephan Hofstetten Ecurie Basilisk Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:16.62 (10) *3:09.84 +03.69

5 205 30729 Lusa Stéphane Bettlach Peugeot 106     1292 *3:09.93 3:20.83 (10)+03.78

6 201    30047 Leupi Mario Emmen Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:18.50 *3:10.03 +03.88

(L2B) CAT. L2: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3

1 217    20231 Meier Mickaël Hallau Citroën Saxo VTS     1587 2:51.78 *2:49.90

2 219    30397 Pilia Ouilian Vessy Ecurie la Meute Peugeot 106 GTI     1587 2:52.71 *2:51.91 +02.01

3 224 20461 Fuhrer Ruedi Brienz Honda CRX 1595 2:52.92 *2:52.39 +02.49

4 218    30020 Michel Ueli Gsteigwiler Bödeli Racing Club Honda Civic 1.6 Vti     1595 2:57.66 *2:54.60 +04.70

5 221 17912 Rérat  Jonathan Le Bémont Team Rallye FM Citroën Saxo VTS     1587 2:59.47 *2:57.29 +07.39

6 215 17910 Marchand Quentin St-Ursanne Ecurie des Ordons Peugeot 106 GTI     1587 3:07.27 (10) *2:58.89 +08.99

7 222 17913 Ruffieux Antoine St-Ursanne Peugeot 106 GTI     1587 3:04.30 *3:02.40 +12.50

8 212    32121 Arpa Grégory Chêne-Bougeries Ecurie la Meute Peugeot 106 GTI     1587 *3:02.41 3:02.52 +12.51

9 216    30096 Meier Juerg Baltenswil Honda CRX     1590 3:06.33 *3:06.15 +16.25

10 220 17911 Rentsch Beat Les Genevez Team Oison Motor Peugeot 106 GTI     1600 *3:08.03 Eliminé +18.13

11 223 17914 Spacio Luca Bissone Squadra Corse Q. Peugeot 106 GTI     1587 3:10.29 *3:08.56 +18.66

12 213    20493 Jeannerat Damien Montenol Opel Corsa B 16 GSI     1597 *3:09.01 3:17.19 (10)+19.11

13 211 17909 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 *3:22.13 p.parti +32.23

14 214    30085 Kilchenmann Carole Sonceboz Peugeot 106 16V     1587 *3:29.67 (10) Eliminé +49.77
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(L2C) CAT. L2: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 239 17919 Henggeler Ralf Oberägeri Willi Racing Renault Clio     1998 2:55.72 *2:54.27

2 238 17918 Good Roman Schönholzerswilen Opel Kadett E     1997 *2:54.69 2:55.17 +00.42

3 234 17916 Blank Nolan Movelier Renault Clio Williams     1998 2:55.93 *2:55.06 +00.79

4 247 20086 Thöni Hans-Peter Brienz Peugeot 206RC 1997 2:56.57 *2:55.30 +01.03

5 233    23566 Blank Jérôme Delémont Renault Clio 2000 RS     1998 3:04.93 (10) *2:56.06 +01.79

6 244    20417 Scherrer Ruth Lachen Ruth Scherrer BMW 318is     1796 *2:56.14 2:56.25 +01.87

7 231    30021 Ammann Jösi Küssnacht Renault Clio Sport     1998 3:01.13 *2:56.46 +02.19

8 232 17915 Bering  Michaël Le Locle Renault Clio R27     1998 3:03.55 (10) *2:56.92 +02.65

9 242    31583 Mantadakis Iosif Kloten Renault Clio     1763 3:00.13 *2:58.32 +04.05

10 236    30510 Gantner Christian Winterthur Renault Clio 16V     1764 *2:59.18 3:08.63 (10)+04.91

11 241    33812 Mantadakis George Oberengstringen Renault Clio 2.0     1997 3:12.45 (10) *3:02.05 +07.78

12 235    30006 Calmeyn Yoann Villars s/Fontenais Ecurie des Ordons Peugeot 309     1904 3:12.20 *3:04.66 +10.39

13 112 17902 Schöni Philippe Porrentruy Fiat Bravo     1998 3:13.07 *3:10.08 +15.81

14 237 17917 Odiet Eddy Delémont Renault Clio Williams     1998 3:12.72 *3:10.16 +15.89

15 243    30140 Nicolet Jérôme Cottens Peugeot 205 GTI     1904 Eliminé *3:03.22 (10)+18.95

(L2D) CAT. L2: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3

1 261    20018 Jucker Juerg Bauma RCU Mini Challenge Cooper S    2717 2:58.56 (10) *2:46.65

2 262    20617 Nassimbeni Fabio Hadlikon-Hinwil Mini Challenge Cooper S    2717 *2:47.18 2:48.38 +00.53

3 260    20249 Juple Dominique Bauma Lugano Racing TeamMini Challenge Cooper S    2717 *2:50.36 2:51.03 +03.71

4 257    31304 Muller Yann Cern.-Péquignot Scuderia Taifyn BMW M3 E30     2301 *2:50.99 2:51.76 +04.34

5 253 17923 Finger Markus Schwanden BMW 325 I     2493 2:57.81 (10) *2:51.97 +05.32

6 254 17924 Grosz Thomas Wuerenlos VW Polo G40     2163 2:56.46 *2:55.75 +09.10

7 255 17925 Guélat Bryan Bure BMW 325 I E30     2498 *2:57.69 2:58.16 +11.04

8 259 17928 Rondez Aurélien Bure BMW 325 I E30     2498 3:01.13 *2:59.48 +12.83

9 256 17926 Hürlimann Christophe Epauvillers Epauvillers Motors BMW 325     2493 3:15.76 (10) *3:02.44 +15.79

10 258 17927 Raccordon François Alle VW Polo G40     2163 3:10.63 *3:04.39 +17.74

11 263 17929 Pellegrinelli Miriam Claro Squadra Corse Q. Mini Cooper JCW     2720 *3:13.71 3:18.46 +27.06

12 251 17921 Bodmer Laurianne Chêne-Bougeries Ecurie La Meute Fiat Punto GT     2333 3:16.60 *3:16.13 +29.48

13 252 17922 Cattin Nicolas Porrentruy BMW 325     2493 Abandon p.parti - -

(L2E) CAT. L2: CLASSE PLUS DE 3000 cm3

1 272    20680 Kessler Thomas Siebnen Mitsubishi Lancer Evo8     3392 2:45.84 *2:44.41

2 274 17931 Matthey Patrick La Chx de Fds Weegy team Mitsubishi Lancer Evo6     3395 *2:46.89 Abandon +02.48

3 277    20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Corse Q. BMW 135 I     5100 *2:47.57 Eliminé +03.16

4 273    20790 Kupper Urs Meilen Mitsubishi Lancer Evo9     3395 2:53.15 *2:52.42 +08.01

5 276    20578 Okonek Christiane Meilen Mitsubishi Lancer Evo9     3395 2:55.34 *2:54.10 +09.69

6 271 17930 Huguelet  Anthony St-Ursanne Subaru Imprezza 2.0 GT     3390 *2:55.88 Eliminé +11.47

(LOT) CAT. L2: LOTUS

1 282    20087 Guélat  Philippe Fahy Guélat Autosport Lotus Exige     1796 2:42.73 *2:42.67

2 283 17933 Guélat  Mathieu Fahy Guélat Autosport Lotus Elise     1796 2:45.39 *2:43.24 +00.57

3 281    20123 Denzer Gilbert Basel Ecurie Basilisk Lotus Elise     1796 *2:47.55 Eliminé +04.88

4 286 17934 Nicoulin David Porrentruy Lotus Elise     1796 *2:52.68 2:53.91 +10.01

5 285    30105 Miglierina Edi Nidau Ecurie Biennoise Lotus Elise     1796 *2:56.68 2:57.32 +14.01

6 284    20022 Louvet Jean-Yves Gletterens Lotus Elise     1796 Abandon Eliminé - -
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(L3A) CAT. L3: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 301 17935 Bosshart Marcel Grindelwald Toyota Corolla     1587 *3:05.31 3:13.57 (10)

2 302    20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Roméo Arna     1350 *3:12.19 Eliminé +06.88

(L3B) CAT. L3: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 312 17936 Casset Stéphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     2000 2:48.49 *2:46.99

2 320    20609 Santonastaso Manuel Müllheim MFO BMW 2002 TI     1993 2:49.90 *2:49.16 +02.17

3 316    20271 Niederberger Roger Steinen Opel Kadett C City     1979 2:49.57 *2:49.26 +02.27

4 322 17940 Steiner Fabian Wangen MFO VW GOLF 1     1781 *2:55.37 3:05.93 (10)+08.38

5 311    20002 Fauler Dani Stadel VW GOLF 1     1800 3:00.16 *3:00.07 +13.08

6 314    31862 Häusermann Urs Bergdietikon Motorsport Ostschw VW Golf GTI     1781 *3:00.28 Eliminé +13.29

7 321    20008 Fauler Meta Stadel VW GOLF 1     1800 3:06.26 *3:02.59 +15.60

8 317 17937 Noirat Alexandre Saignelégier VW Golf GTI     1780 *3:08.30 3:26.60 (20)+21.31

9 319 17939 Rime Guillaume Reconvilier Racing Club Jura VW Golf GTI     1780 3:10.03 *3:08.34 +21.35

10 318 17938 Plumey Fabrice Grandfontaine VW Golf GTI     1780 3:10.43 *3:08.46 +21.47

11 313    20040 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite Sprint    1998 3:21.42 (10) *3:11.86 +24.87

(L3C) CAT. L3: CLASSE DE PLUS de 2000 cm3

1 342    20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC     3163 2:50.38 *2:47.94

2 332 17948 Juillerat Loïc Delémont Porsche Club Jura Porsche 911 SC     2992 3:06.52 *3:02.81 +14.87

3 343 20576 Gassmann Davy Courroux VW Subaru 1.8T 3027 3:31.55 (10) *3:16.96 +29.02

(L4A) CAT. L4: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 403 17942 Schumacher Ulrich Ueken ACS Peugeot 106 1.6 16V 1600 3:04.16 *3:01.21

2 402    20201 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport     1586 3:05.47 *3:03.26 +02.05

3 202 17905 Buchwalder François St-Ursanne Piou Mobile Citroën AX GTI     1400 *3:04.60 3:11.13 +03.39

4 206 17908 Rebetez Grégory Les Genevez Team Oison Motor Suzuki Swift 1.3 GTi     1300 *3:04.26 (10) 3:19.43 +13.05

5 404 17944 Schumacher Sarah Hornussen ACS Peugeot 106 1.6 16V     1600 3:18.97 *3:18.37 +17.16

6 401 17943 Schneider Patrik Biglen Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:20.86 3:24.63 (10)+19.65

(L4B) CAT. L4: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 417    20469 Gerber Christian Eschlikon Opel Kadett E     1997 *2:50.43 3:20.87 (20)

2 418    20042 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW 318is E30     1795 3:19.67 (10) *2:53.14 +02.71

3 421    20055 Weidmann Florian Dübendorf Opel Kadett GSI     1998 *2:53.43 2:54.10 +03.00

4 414    20603 Balmer Hans Tägerwilen MFO Opel Corsa A 2.0 I     1998 2:54.83 *2:53.76 +03.33

5 413    20698 Amstutz Patrik Oberhofen Renault Clio     1998 *2:59.69 p.parti +09.26

6 415    20626 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault Clio 16V     1800 3:05.49 *3:02.67 +12.24

7 416 17947 Conus Samuel Givisiez VW Sirocco     1780 3:13.73 *3:11.26 +20.83

8 420    20754 Meury François Châtillon Ecurie des Ordons VW Golf GTI 2 16V     1780 3:15.95 *3:14.71 +24.28

9 419    20053 Jehli Birgit Ennetmoos BMW 318is     1795 *3:16.83 3:28.22 (10)+26.40

10 411 17945 Dauwalder Gaël Develier VW Golf GTI 16V     1780 3:19.27 *3:18.57 +28.14

11 412 17946 Weidmann Alfred Männedorf Opel Kadett GSI     1998 Eliminé Eliminé - -

(L4C) CAT. L4: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 431    20586 Halter Joe Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 9     3400 2:43.30 *2:42.51

2 432    20299 Vonwyl Urs Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi EVO VI RS     3395 2:52.77 *2:50.80 +08.29

3 275 17932 Nagel Fabrice Charmoille Mazda 323 GTR     3127 3:10.09 *3:06.30 +23.79
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  40ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Samedi 13 juin 2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SCRATCH OFFICIEL LOCaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 431    20586 Halter Joe Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 9     3400 2:43.30 *2:42.51

2 282    20087 Guélat  Philippe Fahy Guélat Autosport Lotus Exige     1796 2:42.73 *2:42.67 +00.16

3 283 17933 Guélat  Mathieu Fahy Guélat Autosport Lotus Elise     1796 2:45.39 *2:43.24 +00.73

4 272    20680 Kessler Thomas Siebnen Mitsubishi Lancer Evo8     3392 2:45.84 *2:44.41 +01.90

5 261    20018 Jucker Juerg Bauma RCU Mini Challenge Cooper S    2717 2:58.56 (10) *2:46.65 +04.14

6 274 17931 Matthey Patrick La Chx de Fds Weegy team Mitsubishi Lancer Evo6     3395 *2:46.89 Abandon +04.38

7 312 17936 Casset Stéphane Develier Ecurie des Ordons Opel Kadett GTE     2000 2:48.49 *2:46.99 +04.48

8 262    20617 Nassimbeni Fabio Hadlikon-Hinwil Mini Challenge Cooper S    2717 *2:47.18 2:48.38 +04.67

9 281    20123 Denzer Gilbert Basel Ecurie Basilisk Lotus Elise     1796 *2:47.55 Eliminé +05.04

10 277    20464 Pellegrinelli Claudio Claro Squadra Corse Q. BMW 135 I     5100 *2:47.57 Eliminé +05.06

11 342    20212 Schumann Oswald Neuchâtel Scuderia Taifyn Porsche 911 SC     3163 2:50.38 *2:47.94 +05.43

12 320    20609 Santonastaso Manuel Müllheim MFO BMW 2002 TI     1993 2:49.90 *2:49.16 +06.65

13 316    20271 Niederberger Roger Steinen Opel Kadett C City     1979 2:49.57 *2:49.26 +06.75

14 217    20231 Meier Mickaël Hallau Citroën Saxo VTS     1587 2:51.78 *2:49.90 +07.39

15 260    20249 Juple Dominique Bauma Lugano Racing TeamMini Challenge Cooper S    2717 *2:50.36 2:51.03 +07.85

16 417    20469 Gerber Christian Eschlikon Opel Kadett E     1997 *2:50.43 3:20.87 (20)+07.92

17 432    20299 Vonwyl Urs Willisau MST-Zentralschweiz Mitsubishi EVO VI RS     3395 2:52.77 *2:50.80 +08.29

18 257    31304 Muller Yann Cern.-Péquignot Scuderia Taifyn BMW M3 E30     2301 *2:50.99 2:51.76 +08.48

19 219    30397 Pilia Ouilian Vessy Ecurie la Meute Peugeot 106 GTI     1587 2:52.71 *2:51.91 +09.40

20 253 17923 Finger Markus Schwanden BMW 325 I     2493 2:57.81 (10) *2:51.97 +09.46

21 224 20461 Fuhrer Ruedi Brienz Honda CRX 1595 2:52.92 *2:52.39 +09.88

22 273    20790 Kupper Urs Meilen Mitsubishi Lancer Evo9     3395 2:53.15 *2:52.42 +09.91

23 286 17934 Nicoulin David Porrentruy Lotus Elise     1796 *2:52.68 2:53.91 +10.17

24 418    20042 Huwiler Thomas Schleinikon Racing Club Airbag BMW 318is E30     1795 3:19.67 (10) *2:53.14 +10.63

25 421    20055 Weidmann Florian Dübendorf Opel Kadett GSI     1998 *2:53.43 2:54.10 +10.92

26 414    20603 Balmer Hans Tägerwilen MFO Opel Corsa A 2.0 I     1998 2:54.83 *2:53.76 +11.25

27 276    20578 Okonek Christiane Meilen Mitsubishi Lancer Evo9     3395 2:55.34 *2:54.10 +11.59

28 239 17919 Henggeler Ralf Oberägeri Willi Racing Renault Clio     1998 2:55.72 *2:54.27 +11.76

29 218    30020 Michel Ueli Gsteigwiler Bödeli Racing Club Honda Civic 1.6 Vti     1595 2:57.66 *2:54.60 +12.09

30 238 17918 Good Roman Schönholzerswilen Opel Kadett E     1997 *2:54.69 2:55.17 +12.18

31 234 17916 Blank Nolan Movelier Renault Clio Williams     1998 2:55.93 *2:55.06 +12.55

32 247 20086 Thöni Hans-Peter Brienz Peugeot 206RC 1997 2:56.57 *2:55.30 +12.79

33 322 17940 Steiner Fabian Wangen MFO VW GOLF 1     1781 *2:55.37 3:05.93 (10)+12.86

34 254 17924 Grosz Thomas Wuerenlos VW Polo G40     2163 2:56.46 *2:55.75 +13.24

35 271 17930 Huguelet  Anthony St-Ursanne Subaru Imprezza 2.0 GT     3390 *2:55.88 Eliminé +13.37

36 233    23566 Blank Jérôme Delémont Renault Clio 2000 RS     1998 3:04.93 (10) *2:56.06 +13.55

37 244    20417 Scherrer Ruth Lachen Ruth Scherrer BMW 318is     1796 *2:56.14 2:56.25 +13.63

38 231    30021 Ammann Jösi Küssnacht Renault Clio Sport     1998 3:01.13 *2:56.46 +13.95

39 285    30105 Miglierina Edi Nidau Ecurie Biennoise Lotus Elise     1796 *2:56.68 2:57.32 +14.17

40 131    30125 Della Pietra Danilo Aesch Ecurie  Basilisk Subaru Impreza WRX STI    3390 2:57.34 *2:56.86 +14.35

41 232 17915 Bering  Michaël Le Locle Renault Clio R27     1998 3:03.55 (10) *2:56.92 +14.41

42 221 17912 Rérat  Jonathan Le Bémont Team Rallye FM Citroën Saxo VTS     1587 2:59.47 *2:57.29 +14.78

43 255 17925 Guélat Bryan Bure BMW 325 I E30     2498 *2:57.69 2:58.16 +15.18

44 242    31583 Mantadakis Iosif Kloten Renault Clio     1763 3:00.13 *2:58.32 +15.81

45 215 17910 Marchand Quentin St-Ursanne Ecurie des Ordons Peugeot 106 GTI     1587 3:07.27 (10) *2:58.89 +16.38
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 236    30510 Gantner Christian Winterthur Renault Clio 16V     1764 *2:59.18 3:08.63 (10)+16.67

47 259 17928 Rondez Aurélien Bure BMW 325 I E30     2498 3:01.13 *2:59.48 +16.97

48 113    30263 Stergiadis Ioannis Dübendorf Honda Integra     1797 2:59.84 *2:59.59 +17.08

49 413    20698 Amstutz Patrik Oberhofen Renault Clio     1998 *2:59.69 p.parti +17.18

50 311    20002 Fauler Dani Stadel VW GOLF 1     1800 3:00.16 *3:00.07 +17.56

51 314    31862 Häusermann Urs Bergdietikon Motorsport Ostschw VW Golf GTI     1781 *3:00.28 Eliminé +17.77

52 121    20683 Maillard  Marcel Epauvillers BMW E36 M3     2989 3:01.13 *3:00.43 +17.92

53 403 17942 Schumacher Ulrich Ueken ACS Peugeot 106 1.6 16V 1600 3:04.16 *3:01.21 +18.70

54 241    33812 Mantadakis George Oberengstringen Renault Clio 2.0     1997 3:12.45 (10) *3:02.05 +19.54

55 222 17913 Ruffieux Antoine St-Ursanne Peugeot 106 GTI     1587 3:04.30 *3:02.40 +19.89

56 212    32121 Arpa Grégory Chêne-Bougeries Ecurie la Meute Peugeot 106 GTI     1587 *3:02.41 3:02.52 +19.90

57 256 17926 Hürlimann Christophe Epauvillers Epauvillers Motors BMW 325     2493 3:15.76 (10) *3:02.44 +19.93

58 321    20008 Fauler Meta Stadel VW GOLF 1     1800 3:06.26 *3:02.59 +20.08

59 415    20626 Böhler Stefan Schleinikon Racing Club Airbag Renault Clio 16V     1800 3:05.49 *3:02.67 +20.16

60 332 17948 Juillerat Loïc Delémont Porsche Club Jura Porsche 911 SC     2992 3:06.52 *3:02.81 +20.30

61 402    20201 Strauss Alexander Belp Equipe Bernoise Suzuki Swift Sport     1586 3:05.47 *3:03.26 +20.75

62 258 17927 Raccordon François Alle VW Polo G40     2163 3:10.63 *3:04.39 +21.88

63 202 17905 Buchwalder François St-Ursanne Piou Mobile Citroën AX GTI     1400 *3:04.60 3:11.13 +22.09

64 235    30006 Calmeyn Yoann Villars s/Fontenais Ecurie des Ordons Peugeot 309     1904 3:12.20 *3:04.66 +22.15

65 111    20036 Jubin Olivier Rocourt VW Golf GTI     1780 3:13.13 (10) *3:04.99 +22.48

66 301 17935 Bosshart Marcel Grindelwald Toyota Corolla     1587 *3:05.31 3:13.57 (10)+22.80

67 216    30096 Meier Juerg Baltenswil Honda CRX     1590 3:06.33 *3:06.15 +23.64

67 208    30077 Schumacher David Emmen Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:09.99 *3:06.15 +23.64

69 275 17932 Nagel Fabrice Charmoille Mazda 323 GTR     3127 3:10.09 *3:06.30 +23.79

70 204 17906 Laville Julien Chevenez Citroën AX GTI     1360 3:27.06 (20) *3:06.90 +24.39

71 101    30543 Ballmer Erich Lausen ACS Suzuki Swift GTI     1298 3:07.35 *3:07.22 +24.71

72 220 17911 Rentsch Beat Les Genevez Team Oison Motor Peugeot 106 GTI     1600 *3:08.03 Eliminé +25.52

73 103    30544 Ballmer Hugo Lausen ACS Suzuki Swift GTI     1298 3:09.20 *3:08.15 +25.64

74 317 17937 Noirat Alexandre Saignelégier VW Golf GTI     1780 *3:08.30 3:26.60 (20)+25.79

75 319 17939 Rime Guillaume Reconvilier Racing Club Jura VW Golf GTI     1780 3:10.03 *3:08.34 +25.83

76 318 17938 Plumey Fabrice Grandfontaine VW Golf GTI     1780 3:10.43 *3:08.46 +25.95

77 223 17914 Spacio Luca Bissone Squadra Corse Q. Peugeot 106 GTI     1587 3:10.29 *3:08.56 +26.05

78 213    20493 Jeannerat Damien Montenol Opel Corsa B 16 GSI     1597 *3:09.01 3:17.19 (10)+26.50

79 203    20106 Ettlin Karin Rothenburg Peugeot 106 Rallye     1292 *3:09.04 3:09.65 +26.53

80 207    20277 Stöckli Stephan Hofstetten Ecurie Basilisk Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:16.62 (10) *3:09.84 +27.33

81 205 30729 Lusa Stéphane Bettlach Peugeot 106     1292 *3:09.93 3:20.83 (10)+27.42

82 102 17901 Hulmann David Lugnez Fiat Panda 100HP     1399 3:11.90 *3:09.95 +27.44

83 201    30047 Leupi Mario Emmen Suzuki Swift 1.3 GTi     1298 3:18.50 *3:10.03 +27.52

84 112 17902 Schöni Philippe Porrentruy Fiat Bravo     1998 3:13.07 *3:10.08 +27.57

85 237 17917 Odiet Eddy Delémont Renault Clio Williams     1998 3:12.72 *3:10.16 +27.65

86 114 17903 Vuillaume Ludovic Courtemaîche VW Jetta     1780 *3:10.51 3:11.13 +28.00

87 416 17947 Conus Samuel Givisiez VW Sirocco     1780 3:13.73 *3:11.26 +28.75

88 313    20040 Cerini Michel Steffisburg Triumph Dolomite Sprint    1998 3:21.42 (10) *3:11.86 +29.35

89 302    20402 Juillerat Maurice Courcelon Alfa Roméo Arna     1350 *3:12.19 Eliminé +29.68

90 243    30140 Nicolet Jérôme Cottens Peugeot 205 GTI     1904 Eliminé *3:03.22 (10)+30.71

91 263 17929 Pellegrinelli Miriam Claro Squadra Corse Q. Mini Cooper JCW     2720 *3:13.71 3:18.46 +31.20

92 206 17908 Rebetez Grégory Les Genevez Team Oison Motor Suzuki Swift 1.3 GTi     1300 *3:04.26 (10) 3:19.43 +31.75

93 420    20754 Meury François Châtillon Ecurie des Ordons VW Golf GTI 2 16V     1780 3:15.95 *3:14.71 +32.20

94 251 17921 Bodmer Laurianne Chêne-Bougeries Ecurie La Meute Fiat Punto GT     2333 3:16.60 *3:16.13 +33.62

95 419    20053 Jehli Birgit Ennetmoos BMW 318is     1795 *3:16.83 3:28.22 (10)+34.32

96 343 20576 Gassmann Davy Courroux VW Subaru 1.8T 3027 3:31.55 (10) *3:16.96 +34.45

97 404 17944 Schumacher Sarah Hornussen ACS Peugeot 106 1.6 16V     1600 3:18.97 *3:18.37 +35.86

98 411 17945 Dauwalder Gaël Develier VW Golf GTI 16V     1780 3:19.27 *3:18.57 +36.06
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99 401 17943 Schneider Patrik Biglen Peugeot 106 1.6 16V     1587 *3:20.86 3:24.63 (10)+38.35

100 211 17909 Amrein Nicolas Cornol Toyota Corolla     1587 *3:22.13 p.parti +39.62

101 115 30733 Weber Peter Oberbözberg Renault Clio     1998 3:25.97 *3:24.37 +41.86

102 214    30085 Kilchenmann Carole Sonceboz Peugeot 106 16V     1587 *3:29.67 (10) Eliminé +57.16

103 284    20022 Louvet Jean-Yves Gletterens Lotus Elise     1796 Abandon Eliminé - -

104 252 17922 Cattin Nicolas Porrentruy BMW 325     2493 Abandon p.parti - -

105 412 17946 Weidmann Alfred Männedorf Opel Kadett GSI     1998 Eliminé Eliminé - -
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  40ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 14 juin 2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

GROUPE SUPER S: Toutes classes confondues

1 52     6332 Giamboni Edy Jr Malvaglia Lugano Racing Renault Clio Ragnotti     1998 2:53.37 *2:49.27

2 53    20615 Sattler Sven Mettmenstetten RCU Honda Integra Type-R     1797 *2:51.03 Eliminé +01.76

3 51    20224 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Honda Integra Type-R     1797 2:55.76 *2:53.00 +03.73

4 54     5595 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan Sunny 2.0     1994 3:14.50 (10) *2:58.51 +09.24

GROUPE SUPER SERIE COMPETITION: Toutes classes confondues

1 62     5240 Mächler Albin Wangen Albin Mächler BMW 135i Coupé     2979 2:47.02 *2:42.90

2 63     5548 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari-Scuderia     4308 2:51.53 *2:48.90 +06.00

3 61     5236 Buetiger Paul Ammannsegg Stadler Motorsport Porsche 911 GT3     3600 *2:51.90 3:02.61 (10)+09.00

GROUPE N+ISN: CLASSE JUSQU'A 1400 cm3

1 95 20039 Ruesch Thomas Kölliken Ruesch T. Citroën AX GTI     1360 *3:00.54 3:02.06

2 93     6322 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Reno M Peugeot 106 Rallye     1294 3:11.66 (10) *3:00.69 +00.15

3 96     5136 Sprecher Roland Rothrist Equipe Bernoise Peugeot 106 Rally     1294 3:03.55 *3:01.07 +00.53

4 91     5224 Estoppey Tristan Avully Ecurie La Meute Peugeot 106 Rallye     1292 3:03.28 *3:01.18 +00.64

5 94    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère Racing Team Peugeot 106 Rallye     1294 3:11.35 *3:08.02 +07.48

GROUPE N+ISN: CLASSE DE 1401 cm3 A 1600 cm3

1 105     6239 Magnin Jonas Givisiez Ec. Sporting Romont Citroën Saxo VTS     1587 *2:49.00 3:07.46 (20)

2 103    20425 Finger Andreas Hettiswil Equipe Bernoise Peugeot 106 GTI     1587 2:50.34 *2:49.33 +00.33

3 104     5186 Hügli Patric Enggistein Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS     1587 2:53.06 *2:52.18 +03.18

4 101     5294 Mani Patrick Oberhofen Team Rallye Top Peugeot 106     1587 *2:53.01 3:02.48 (10)+04.01

5 106    20305 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadri. Citroën Saxo VTS     1587 3:21.66 *3:19.42 +30.42

GROUPE N+ISN: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 82     6306 Barraud Thierry Rochefort Barraud Thierry Renault Clio T     1998 2:48.82 *2:45.40

2 83 5822 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R     1797 2:51.24 *2:49.80 +04.40

3 81      204 Baillif Denis Courgenay Ecurie des Ordons Peugeot 206 RC     1997 2:51.87 *2:50.84 +05.44

4 84    20149 Glassey Jérémie Savièse Ecurie 13 Etoiles Peugeot 205 GTI     1904 3:18.88 *3:14.16 +28.76

GROUPE N+ISN: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 111     5368 Cretegny  J-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth     3400 2:51.66 *2:48.65

2 112    20153 Droxler Sylvain La Chx-de-Fds Scuderia Taifyn BMW M3 E36     2989 2:50.94 *2:50.76 +02.11

3 113     5719 Joray Sébastien Moutier Racing Club Jurassien BMW 325 E30     2493 *2:56.97 3:01.64 +08.32
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GROUPE A+ISA: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 122     5524 Babic Marijan Vicques Racing Club Jurassien Citroën Saxo     1590 2:55.66 *2:51.45

2 121     5018 Moser  Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris     1299 *2:56.89 2:57.16 +05.44

GROUPE A+ISA: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 132     6009 Petignat  Lionel Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 16V     1927 2:48.90 *2:47.64

2 131    20683 Maillard Marcel Epauvillers Celloracing BMW E36     1795 *3:03.60 3:30.63 (20)+15.96

GROUPE A+ISA: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 141     5583 Schnellmann Roger Wangen Schnellmann R Mitsubishi Lancer Ev 8    3400 2:42.22 *2:39.80

GROUPE N-GT: CLASSE PLUS DE 3000 cm3

1 151      952 Buehrer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Porsche 911 GT-3     3600 2:49.73 (10) *2:40.54

GROUPE IS: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 162     5204 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf 1     1600 2:42.28 (05) *2:36.03

2 164     5261 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE86     1600 *2:39.17 2:45.90 (10)+03.14

3 163     6040 Lanz Andreas Maur Equipe Bernoise Toyota Corolla     1600 2:42.04 *2:41.61 +05.58

4 161     5161 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des Ordons VW Golf     1598 3:02.29 (05) *2:55.84 +19.81

5 165 5526 Zihlmann Roland Walhusen Ecurie MST VW  Golf     1590 3:10.98 *3:08.66 +32.63

GROUPE IS: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 173     5599 Marty Roman Unteriberg W.M. Racingcar Opel Kadett C GTE     1998 2:44.00 (05) *2:35.29

2 175     5374 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise Opel Kadett C     1997 2:40.56 *2:37.03 +01.74

3 171     6149 Banz Urs Wolhusen MST-Zentralschweiz Opel Ascona B 8V     1998 2:44.72 *2:42.41 +07.12

4 174     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1998 2:47.90 (05) *2:46.99 +11.70

5 172    20796 Baumann Hansjoerg Oberhallau RCU Opel Kadett C     1998 Eliminé Eliminé - -

GROUPE IS: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 184     5194 Zwahlen  Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C     2499 *2:31.35 Abandon

2 183     5807 Sawatzki Bruno Frumsen ACFL Opel Ascona     2499 *2:35.76 Abandon +04.41

3 182     5083 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Kadett     2486 2:37.99 *2:35.99 +04.64

4 181     5691 Betschen Martin Tuttwil MTS Zentralschweiz Opel Kadett C GTE     2398 2:39.42 *2:38.89 +07.54

GROUPE E1: CLASSE JUSQU'A 1600 cm3

1 206     5861 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf     1598 2:40.28 *2:37.86

2 207 20377 Wittwer Daniel Forst Wittwer D. VW Golf     1588 *2:41.44 2:50.20 (10)+03.58

3 201     5263 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf     1598 2:52.18 *2:50.57 +12.71

4 202    20109 Dreyer Stefan Allmendingen Equipe Bernoise Honda Civic V-TEC     1594 *2:54.37 3:01.01 (10)+16.51

5 203     5212 Jungi Rolf Oschwand Equipe Bernoise Citroën Saxo     1587 p.parti p.parti - -

GROUPE E1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

1 215     6161 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett GTE     1998 *2:30.86 2:31.41

2 220     5525 Schäfli Markus Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett E     1997 2:42.70 *2:40.27 +09.41

3 213     5462 Darani Christian Giornico Squadra Corse Quadri. VW Golf GTI     2000 2:51.68 (10) *2:40.41 +09.55

4 212     6146 Cruchaud Michel Bullet Cruchaud M. Renault Clio RS     1998 2:42.33 *2:41.80 +10.94

5 218     5126 Niederberger Philip Küssnacht WM Racing Car Opel Kadett C City     1978 2:53.57 *2:48.53 +17.67
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GROUPE E1: CLASSE DE 1601 cm3 A 2000 cm3

6 211    20186 Chariatte Laurent Grandfontaine Ecurie des Ordons VW Scirocco 16V     1999 3:01.95 (10) *2:57.96 +27.10

7 221     5530 Schorderet Yann Courtepin Ec. Sporting Romont VW Golf GTI     1800 3:01.20 *2:58.59 +27.73

8 222    20384 Thuner Florian Corcelles Ecurie Performance Opel Kadett C GT/E     1978 *2:58.98 2:59.08 +28.12

9 214    20394 Deladoey Jean-Daniel Collombey Ecurie Performance Opel Ascona  B     1984 3:05.66 *3:01.16 +30.30

10 217    20185 Maitre Francis Vermes Maitre F. VW Golf GTI     1782 *3:02.41 (05) Eliminé +36.55

11 216    20597 Lovey Michael Erde Ecurie 13 Etoiles VW Golf     1800 3:20.32 (05) *3:13.66 +42.80

GROUPE E1: CLASSE DE 2001 cm3 A 3000 cm3

1 235     5079 Neff Frédéric Moutier Atelier la Tzoumaz BMW E30     2990 2:40.62 *2:38.24

2 232     5568 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E30     2700 *2:42.48 2:51.14 (10)+04.24

3 236     6131 Neuhauser Michaël Abtwil ACFL BMW  M3 E30     2300 2:50.64 *2:48.47 +10.23

4 231     5235 Badertscher Robert Gümlingen Equipe bernoise Renault Clio TBR     2999 2:55.27 *2:50.61 +12.37

5 233     5086 Fleury Frédéric Chatelat Ecurie des Ordons Opel Manta GT/E     2400 3:21.27 *2:59.33 +21.09

6 238    20025 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen Zurbrügg B. VW Polo     2210 p.parti p.parti - -

GROUPE E1: CLASSE PLUS DE 3000 cm3

1 244     5246 Jenni Willy Heiden ACFL Porsche 911     3600 2:37.20 *2:36.68

2 243     5407 Hulmann Valère Court Hulmann V. Mazda 323 GTX     3127 2:41.81 *2:37.43 +00.75

3 246     5300 Vuillaume Stan Fahy Ecurie des Ordons Subaru Impreza Turbo     3397 *2:50.55 2:59.39 (10)+13.87

4 242     5245 Hofmaenner Christian Huenenberg See Equipe Bernoise Mitsubishi Evo     3397 3:00.66 (10) *2:51.15 +14.47

5 245 5570 Müller Jürg St-Gallen RCU Mazda 3 MPS     3844 3:05.48 *3:02.17 +25.49

6 241     5053 Frey Olivier Montricher Frey Olivier Nissan Sunny GTI-R     3397 Abandon p.parti - -

GROUPE C (CN+C3): CLASSE JUSQU'A 3000 cm3

1 1     5439 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadri. REBO BMW     2000 2:24.93 *2:20.67

GROUPE E2: CLASSE JUSQU'A 1150 cm3

1 6     5335 Metzger Joël Yverdon Racing Club Jura Formula Arcobaleno      998 2:30.62 *2:27.69

2 5     5532 Lovey François Martigny Atelier La Tzoumaz Furia     1127 2:39.98 *2:37.96 +10.27

3 7     5863 Rérat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost     1000 *3:00.05 3:01.87 +32.36

GROUPE E2: CLASSE DE 1151 cm3 A 2000 cm3

1 17     5541 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Renault Tatuus     1998 2:25.78 *2:24.07

2 11     5942 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault     2000 Eliminé *2:25.66 +01.59

3 15     5317 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Formule Renault 2000     1998 2:31.94 *2:30.51 +06.44

4 12     5965 Chariatte J.-François Porrentruy Ecurie des Ordons Tatuus Renault     2000 2:40.37 (10) *2:30.61 +06.54

5 18 5016 Baumann Leander Schwarzenbach RCU Formel Ford Migale     1800 2:41.66 *2:37.36 +13.29

6 14     5826 Lachat Joël Porrentruy Ecurie des Ordons Formule Reynard 3000     2000 Abandon *2:48.98 +24.91

GROUPE E2: CLASSE PLUS DE 2000 cm3

1 22     1218 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Formule Reynard 95D     3000 2:23.46 *2:23.10

GROUPE F3: CLASSE JUSQU'A 2000 cm3

1 25     6300 Chariatte Alain Porrentruy Ecurie des Ordons Dallara F-394     2000 2:31.24 *2:28.10

2 26      244 Debrunner H.-Rudolf Müllheim Debrunner Dallara 398     2000 *2:31.26 (05) 2:43.88 +08.16
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  40ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 14 juin 2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RESULTATS OFFICIELS REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

OPEL CORSA TEAM CUP

1 306 20765 Kräuchi Thomas Mühleberg SHRT Opel Corsa D OPC     2717 *2:51.00 3:01.21 (10)

2 308    20755 Zimmermann Christ. Glarus Flammer SpeedTeam Opel Corsa D OPC     2717 2:58.85 *2:57.37 +06.37

3 305 60902 Koch Roger SHRT Opel Corsa D OPC     2717 2:59.61 *2:57.81 +06.81

4 309 60901 Icmen Josef Biel Opel Corsa D OPC     2717 3:02.14 *3:00.79 +09.79

5 311    20752 Wüthrich Rolf Faoug Opel Corsa D OPC     2717 3:03.09 *3:00.96 +09.96

6 302    20638 Gunziger Patrick Orpund Opel Corsa D OPC     2717 3:05.69 *3:04.24 +13.24

7 301    20096 Egger Hans Zug Flammer SpeedTeam Opel Corsa D OPC     2717 *3:04.53 Eliminé +13.53

8 303    20729 Riggenbach Jeannine Schlossrued Opel Corsa D OPC     2717 3:05.21 *3:04.63 +13.63

9 310    20801 Riggenbach Lukas Schlossrued Opel Corsa D OPC     2717 *3:06.24 Eliminé +15.24

10 304    20712 Schweingruber A. Liebistorf Opel Corsa D OPC     2717 3:10.92 *3:09.50 +18.50

OPEL CORSA OPC CHALLENGE CUP

1 338    20611 Muzzarelli Marcel Arbon Opel Corsa D OPC     2717 2:52.20 *2:50.58

2 335    20137 Kammer Daniel Laterbach Opel Corsa D OPC     2717 2:52.50 *2:50.76 +00.18

3 334     5239 Piccinato Giuliano Bättwil Opel Corsa D OPC     2717 2:52.53 *2:50.97 +00.39

4 337    20627 Morgenegg Jakob Thayngen Opel Corsa D OPC     2717 2:53.05 *2:51.32 +00.74

5 336     5929 Buerki Martin Thun MB Motorsportteam Opel Corsa D OPC     2717 2:52.63 *2:51.56 +00.98

6 330    20724 Eggenberger Fabian Zürich Opel Corsa D OPC     2717 2:54.09 *2:52.09 +01.51

7 323    20124 Fehr Sandro Rorschacherb. Opel Corsa D OPC     2717 2:52.68 *2:52.47 +01.89

8 333    20324 Gubitosi Fabio DomatEms Opel Corsa D OPC     2717 *2:54.36 2:54.48 +03.78

9 331    20751 Widmer Michael Mühlrüti Opel Corsa D OPC     2717 2:56.05 *2:54.83 +04.25

10 321    20163 Aeschlimann Daniel Seftigen Opel Corsa D OPC     2717 2:58.76 *2:55.21 +04.63

11 332    20734 Baumgartner Marcel Altstätten Opel Corsa D OPC     2717 *2:56.68 3:07.94 (10)+06.10

12 326    20714 Posch Fredy Sevelen Opel Corsa D OPC     2717 *2:57.66 3:07.90 (10)+07.08

13 325    20551 Mächler Daniel Pfäffikon Opel Corsa D OPC     2717 *2:57.85 2:58.17 +07.27

14 324    20315 Graf Roland Brunnadern Opel Corsa D OPC     2717 *2:58.57 3:00.15 +07.99

15 328    20263 Zurcher Roberto Bättwil Ecurie Basilisk Opel Corsa D OPC     2717 3:01.83 *3:01.14 +10.56

16 327    20733 Tremp Rolf Ebnat Kappel Opel Corsa D OPC     2717 p.parti *3:01.48 +10.90

17 322    20020 Artho Juerg Ottikkon Opel Corsa D OPC     2717 *3:04.69 3:05.07 +14.11
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  40ème SLALOM de BURE  
Slalom automobile - Dimanche 14 juin 2009

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

SCRATCH OFFICIEL REGionaux / NATionaux

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Organisation: Ecurie des Ordons Directeur d'épreuve: FAVRE Pascal

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1 1     5439 Riva Tiziano Viganello Squadra Corse Quadri. REBO BMW     2000 2:24.93 *2:20.67

2 22     1218 Dufaux Jean-Jacques Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles Formule Reynard 95D     3000 2:23.46 *2:23.10 +02.43

3 17     5541 Salomon Jean-Marc Courtedoux Ecurie des Ordons Renault Tatuus     1998 2:25.78 *2:24.07 +03.40

4 11     5942 Balmer Christian Wilderswil Bödeli Racing Club Tatuus Renault     2000 Eliminé *2:25.66 +04.99

5 6     5335 Metzger Joël Yverdon Racing Club Jura Formula Arcobaleno      998 2:30.62 *2:27.69 +07.02

6 25     6300 Chariatte Alain Porrentruy Ecurie des Ordons Dallara F-394     2000 2:31.24 *2:28.10 +07.43

7 15     5317 Planchamp Didier Vionnaz Chablais Racing Team Formule Renault 2000     1998 2:31.94 *2:30.51 +09.84

8 12     5965 Chariatte J.-François Porrentruy Ecurie des Ordons Tatuus Renault     2000 2:40.37 (10) *2:30.61 +09.94

9 215     6161 Erb Fritz Hallau RCU Opel Kadett GTE     1998 *2:30.86 2:31.41 +10.19

10 184     5194 Zwahlen  Christoph Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett C     2499 *2:31.35 Abandon +10.68

11 173     5599 Marty Roman Unteriberg W.M. Racingcar Opel Kadett C GTE     1998 2:44.00 (05) *2:35.29 +14.62

12 183     5807 Sawatzki Bruno Frumsen ACFL Opel Ascona     2499 *2:35.76 Abandon +15.09

13 182     5083 Eberle Harry Buchs ACFL Opel Kadett     2486 2:37.99 *2:35.99 +15.32

14 162     5204 Chariatte Sylvain Mormont Ecurie des Ordons VW Golf 1     1600 2:42.28 (05) *2:36.03 +15.36

15 26      244 Debrunner H.-Rudolf Müllheim Debrunner Dallara 398     2000 *2:31.26 (05) 2:43.88 +15.59

16 244     5246 Jenni Willy Heiden ACFL Porsche 911     3600 2:37.20 *2:36.68 +16.01

17 175     5374 Krieg Danny Lachen Equipe Bernoise Opel Kadett C     1997 2:40.56 *2:37.03 +16.36

18 18 5016 Baumann Leander Schwarzenbach RCU Formel Ford Migale     1800 2:41.66 *2:37.36 +16.69

19 243     5407 Hulmann Valère Court Hulmann V. Mazda 323 GTX     3127 2:41.81 *2:37.43 +16.76

20 206     5861 Willener Werner Schwanden Racing Team Zäziwil VW Golf     1598 2:40.28 *2:37.86 +17.19

21 5     5532 Lovey François Martigny Atelier La Tzoumaz Furia     1127 2:39.98 *2:37.96 +17.29

22 235     5079 Neff Frédéric Moutier Atelier la Tzoumaz BMW E30     2990 2:40.62 *2:38.24 +17.57

23 181     5691 Betschen Martin Tuttwil MTS Zentralschweiz Opel Kadett C GTE     2398 2:39.42 *2:38.89 +18.22

24 164     5261 Rohr Werner Reitnau Equipe Bernoise Toyota Corolla AE86     1600 *2:39.17 2:45.90 (10)+18.50

25 141     5583 Schnellmann Roger Wangen Schnellmann R Mitsubishi Lancer Ev 8    3400 2:42.22 *2:39.80 +19.13

26 220     5525 Schäfli Markus Pfyn Equipe Bernoise Opel Kadett E     1997 2:42.70 *2:40.27 +19.60

27 213     5462 Darani Christian Giornico Squadra Corse Quadri. VW Golf GTI     2000 2:51.68 (10) *2:40.41 +19.74

28 151      952 Buehrer Nicolas Bienne Swiss Historic Racing Porsche 911 GT-3     3600 2:49.73 (10) *2:40.54 +19.87

29 207 20377 Wittwer Daniel Forst Wittwer D. VW Golf     1588 *2:41.44 2:50.20 (10)+20.77

30 163     6040 Lanz Andreas Maur Equipe Bernoise Toyota Corolla     1600 2:42.04 *2:41.61 +20.94

31 212     6146 Cruchaud Michel Bullet Cruchaud M. Renault Clio RS     1998 2:42.33 *2:41.80 +21.13

32 171     6149 Banz Urs Wolhusen MST-Zentralschweiz Opel Ascona B 8V     1998 2:44.72 *2:42.41 +21.74

33 232     5568 Favre Bertrand Courfaivre Ecurie des Ordons BMW E30     2700 *2:42.48 2:51.14 (10)+21.81

34 62     5240 Mächler Albin Wangen Albin Mächler BMW 135i Coupé     2979 2:47.02 *2:42.90 +22.23

35 82     6306 Barraud Thierry Rochefort Barraud Thierry Renault Clio T     1998 2:48.82 *2:45.40 +24.73

36 174     5434 Vallat Patrick Bure Ecurie des Ordons VW Golf GTI     1998 2:47.90 (05) *2:46.99 +26.32

37 132     6009 Petignat  Lionel Undervelier Ecurie des Ordons Peugeot 309 16V     1927 2:48.90 *2:47.64 +26.97

38 236     6131 Neuhauser Michaël Abtwil ACFL BMW  M3 E30     2300 2:50.64 *2:48.47 +27.80

39 218     5126 Niederberger Philip Küssnacht WM Racing Car Opel Kadett C City     1978 2:53.57 *2:48.53 +27.86

40 111     5368 Cretegny  J-Romain Romanel Ecurie Performance Ford Sierra Cosworth     3400 2:51.66 *2:48.65 +27.98

41 63     5548 Salzmann Franz Lyss Stadler Motorsport Ferrari-Scuderia     4308 2:51.53 *2:48.90 +28.23

42 14     5826 Lachat Joël Porrentruy Ecurie des Ordons Formule Reynard 3000     2000 Abandon *2:48.98 +28.31

43 105     6239 Magnin Jonas Givisiez Ec. Sporting Romont Citroën Saxo VTS     1587 *2:49.00 3:07.46 (20)+28.33

44 52     6332 Giamboni Edy Jr Malvaglia Lugano Racing Renault Clio Ragnotti     1998 2:53.37 *2:49.27 +28.60

45 103    20425 Finger Andreas Hettiswil Equipe Bernoise Peugeot 106 GTI     1587 2:50.34 *2:49.33 +28.66
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rg No Lic. Nom & Prénom Localité Ecurie Marque Cyl. Manche+Pén.1 Manche+Pén.2 Diff.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

46 83 5822 Leibundgut Pierre Undervelier Ecurie des Ordons Honda Integra Type R     1797 2:51.24 *2:49.80 +29.13

47 246     5300 Vuillaume Stan Fahy Ecurie des Ordons Subaru Impreza Turbo     3397 *2:50.55 2:59.39 (10)+29.88

48 201     5263 Bilger René Oberuzwil RCU VW Golf     1598 2:52.18 *2:50.57 +29.90

49 231     5235 Badertscher Robert Gümlingen Equipe bernoise Renault Clio TBR     2999 2:55.27 *2:50.61 +29.94

50 112    20153 Droxler Sylvain La Chx-de-Fds Scuderia Taifyn BMW M3 E36     2989 2:50.94 *2:50.76 +30.09

51 81      204 Baillif Denis Courgenay Ecurie des Ordons Peugeot 206 RC     1997 2:51.87 *2:50.84 +30.17

52 53    20615 Sattler Sven Mettmenstetten RCU Honda Integra Type-R     1797 *2:51.03 Eliminé +30.36

53 242     5245 Hofmaenner Christian Huenenberg See Equipe Bernoise Mitsubishi Evo     3397 3:00.66 (10) *2:51.15 +30.48

54 122     5524 Babic Marijan Vicques Racing Club Jurassien Citroën Saxo     1590 2:55.66 *2:51.45 +30.78

55 61     5236 Buetiger Paul Ammannsegg Stadler Motorsport Porsche 911 GT3     3600 *2:51.90 3:02.61 (10)+31.23

56 104     5186 Hügli Patric Enggistein Equipe Bernoise Citroën Saxo VTS     1587 2:53.06 *2:52.18 +31.51

57 51    20224 Eisenbart Peter Jonschwil RCU Honda Integra Type-R     1797 2:55.76 *2:53.00 +32.33

58 101     5294 Mani Patrick Oberhofen Team Rallye Top Peugeot 106     1587 *2:53.01 3:02.48 (10)+32.34

59 202    20109 Dreyer Stefan Allmendingen Equipe Bernoise Honda Civic V-TEC     1594 *2:54.37 3:01.01 (10)+33.70

60 161     5161 Bianchini Dominique Delémont Ecurie des Ordons VW Golf     1598 3:02.29 (05) *2:55.84 +35.17

61 121     5018 Moser  Stephan Belp Equipe Bernoise Toyota Yaris     1299 *2:56.89 2:57.16 +36.22

62 113     5719 Joray Sébastien Moutier Racing Club Jurassien BMW 325 E30     2493 *2:56.97 3:01.64 +36.30

63 211    20186 Chariatte Laurent Grandfontaine Ecurie des Ordons VW Scirocco 16V     1999 3:01.95 (10) *2:57.96 +37.29

64 54     5595 Aebi Marcel Jonschwil RCU Nissan Sunny 2.0     1994 3:14.50 (10) *2:58.51 +37.84

65 221     5530 Schorderet Yann Courtepin Ecu. Sporting RomontVW Golf GTI     1800 3:01.20 *2:58.59 +37.92

66 222    20384 Thuner Florian Corcelles Ecurie Performance Opel Kadett C GT/E     1978 *2:58.98 2:59.08 +38.31

67 233     5086 Fleury Frédéric Chatelat Ecurie des Ordons Opel Manta GT/E     2400 3:21.27 *2:59.33 +38.66

68 7     5863 Rérat Jean-Louis Bure Ecurie des Ordons PRM Fun Boost     1000 *3:00.05 3:01.87 +39.38

69 95 20039 Ruesch Thomas Kölliken Ruesch T. Citroën AX GTI     1360 *3:00.54 3:02.06 +39.87

70 93     6322 Reno Marc-Antoine Sainte-Croix Reno M Peugeot 106 Rallye     1294 3:11.66 (10) *3:00.69 +40.02

71 96     5136 Sprecher Roland Rothrist Equipe Bernoise Peugeot 106 Rally     1294 3:03.55 *3:01.07 +40.40

72 214    20394 Deladoey Jean-Daniel Collombey Ecurie Performance Opel Ascona  B     1984 3:05.66 *3:01.16 +40.49

73 91     5224 Estoppey Tristan Avully Ecurie La Meute Peugeot 106 Rallye     1292 3:03.28 *3:01.18 +40.51

74 245 5570 Müller Jürg St-Gallen RCU Mazda 3 MPS     3844 3:05.48 *3:02.17 +41.50

75 131    20683 Maillard Marcel Epauvillers Celloracing BMW E36     1795 *3:03.60 3:30.63 (20)+42.93

76 217    20185 Maitre Francis Vermes Maitre F. VW Golf GTI     1782 *3:02.41 (05) Eliminé +46.74

77 94    20184 Rigolet Gilbert Morat Gruyère Racing Team Peugeot 106 Rallye     1294 3:11.35 *3:08.02 +47.35

78 165 5526 Zihlmann Roland Walhusen Ecurie MST VW  Golf     1590 3:10.98 *3:08.66 +47.99

79 216    20597 Lovey Michael Erde Ecurie 13 Etoiles VW Golf     1800 3:20.32 (05) *3:13.66 +52.99

80 84    20149 Glassey Jérémie Savièse Ecurie 13 Etoiles Peugeot 205 GTI     1904 3:18.88 *3:14.16 +53.49

81 106    20305 Toniolo Enzo Sorengo Squadra Corse Quadri. Citroën Saxo VTS     1587 3:21.66 *3:19.42 +58.75

82 241     5053 Frey Olivier Montricher Frey Olivier Nissan Sunny GTI-R     3397 Abandon p.parti - -

83 238    20025 Zurbrügg Benjamin Amsoldingen Zurbrügg B. VW Polo     2210 p.parti p.parti - -

83 203     5212 Jungi Rolf Oschwand Equipe Bernoise Citroën Saxo     1587 p.parti p.parti - -

85 172    20796 Baumann Hansjoerg Oberhallau RCU Opel Kadett C     1998 Eliminé Eliminé - -
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